
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Tecnologie Avanzate per l’Energia “Nicola Giordano” 
 

  

  

 

CNR-ITAE Via S. Lucia sopra Contesse n. 5 - 98126 Messina, Italy   

Tel: +39 090 624246 Fax: +39 090 624247 Mail: itae@itae.cnr.it PEC: protocollo.itae@pec.cnr.it 

http//www.itae.cnr.it/ 
 

 

PROVVEDIMENTO DI SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

BANDO N. 400.6 ITAE PNRR  

VISTO il BANDO N. 400.6 ITAE PNRR Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del 

“Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato”, 

per l’assunzione, ai sensi dell’art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, 

sottoscritto in data 19 aprile 2018, di 2 unità di personale con profilo professionale Ricercatore, livello 

III, presso presso l’Istituto di Tecnologie Avanzate per l’Energia “Nicola Giordano” (ITAE) – sede 

Messina del Consiglio Nazionale delle Ricerche, nell’ambito del Progetto Progetto PNRR 

CN00000023 – CNMS – “Sustainable Mobility Center (Centro Nazionale per la Mobilità 

Sostenibile – CNMS) - CN00000023)”.CUP  B43C22000440001; 

 
VISTO l’art. 13 del Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a 

tempo determinato;  

 

IL DIRETTORE  

DETERMINA     
 

di sostituire come Responsabile del Procedimento il Dr. Antonino Salvatore Aricò, direttore in servizio 

presso l’Istituto di Tecnologie Avanzate per l’Energia “Nicola Giordano” (ITAE) – sede Messina 

del Consiglio Nazionale delle Ricerche  

 

con il Dr. Giorgio Dispenza, III livello – Ricercatore, matricola 11153 in servizio presso l’Istituto di 

Tecnologie Avanzate per l’Energia “Nicola Giordano” (ITAE) – sede Messina del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche  

 

 

Il Direttore 

 

 

Dott. Antonino Salvatore Aricò 

mailto:protocollo.itae@pec.cnr.it

		2023-02-14T10:26:10+0100
	ANTONINO SALVATORE FRANCESCO ARICO'




